２０２５年１２月１３日

（一社）鹿児島県空手道連盟

登録団体長 各位

会  員  各位

（一社）鹿児島県空手道連盟

会長  里島 正志

                                  審判委員会 委員長

技術委員会 委員長

強化委員会 委員長

（公印省略）

２０２５年度 第１回形実技講習会の開催について（通知）

 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

早速ですが、昨年に引き続き標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、所属会員各位へ周知の上申込

み手続き方よろしくお願いいたします。

 今回の研修会は、強化委員会委員・全国形審判員及び３級資格審査員による形の講習会を実施し、技術向上

を中心に実施します。対象者は、小学生から一般までを研修対象として全空連基本形及び全空連指定形の指

導を行います。各団体で指導者の皆様が常日頃指導していることですが、全国大会や九州大会での本県選手の

成績を鑑みて、全国形審判委員及び３級資格審査員の先生方の視点で基本の指導・実技講習を行い、全国大会

でも通用するように指導を行います。

全少大会で入賞を目指す小学生、全中大会や未来くん杯で入賞を目指す中学生は良い機会になると思いま

す。各団体の指導者の先生方も指導力向上及び自己の技術向上にもなりますので、この機会にぜひ受講くださ

い。

ご多用中のところではございますが、よろしくお願いいたします。

以上

記

１．日  時    ２０２６年１月３１日（土） ９：００受付開始  終了 １５：４５

２．場  所    サンアリーナせんだい「武道場」

３．主  催    （一社）鹿児島県空手道連盟 審判委員会・技術委員会・強化委員会

４．主  管    （一社）鹿児島県空手道連盟

５．参 加 費    別紙実施要項のとおり